WESTER CARLOS OLIVEIRA SILVA - EPP, inscrito no CNPJ: sob o nº 
04.453.719/0001-39. 

Objeto: Contratação de Empresa para aquisição de gêneros alimentícios destinados à 
merenda escolar dos alunos da rede municipal de ensino do município de Igaporã-Ba. 

Valor Global: R$ 62.934,28 (sessenta e dois mil novecentos e trinta e quatro reais e vinte e 
oito centavos). 

Unidade Gestora 

Projeto/Atividade 

Elemento de 
despesa 

Fonte 

02.03 - Secretaria 
Municipal  De 
Educação 

2100 - Programa de 
Alimentação Escolar 

33.90.30.00 - 
Material de 
Consumo 

15 - Transferências